
“ADN Lasallista: Nuestro corazón está en las periferias” 

 

HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA 2025 - PRIMARIA 

BLOQUE HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
Oración y 
reflexión 

7:35 – 7:55 ORACIÓN Y REFLEXIÓN 

Plan Lector 7:55 – 8:05 PLAN LECTOR 
1° 8:05 – 8:45  

Edith Ortega 
Nohemí Horqque  
Vanessa Alatrista 

Zhenia Tapia 
 

Patricia Vera 
 

Rocío Vidal 
Yudy Aguilar 

Wilfredo Villar 

Almendra Estrada 
Ana L. Quenta 

 

2° 8:45 – 9:25 Zayda Tapia  Wilfredo Villar 
Alfredo Lecaros 

Edith Ortega Isaac Vargas  

3° 9:25 – 10:05 Karen Huerta  
Isaac Vargas  

Almendra Estrada 
Marleni Quispe 
Ramiro Chiclla 

Amparo Dargent  
Reynaldo Villavicencio 

Eduardo Palomino 

Norma Dargent  
Carlos Pro  

Rocío Valer 
 

Patricia Vera 
Mónica Ponce 
Zhenia Tapia 

Norma Dargent 

Patricia Peláez 
Grace Cárdenas  

Carlos Pro   
 
 

Receso 10:05 – 10:25      

4° 10:25 – 11:05  Hania Puelles 
Grace Cárdenas  

 

Yusef Cárdenas 
Ronald Tapia 
Rocío Vidal 

Ramiro Chiclla 

Nohemí Horqque 
Hania Puelles 

Vanessa Alatrista 
 

Reynaldo Villavicencio 
 

5° 11:05 – 11:45 Yudy Aguilar 
 

Ana L. Quenta 
Ericks Rivas 

 Amparo Dargent  
Lía Cosio 

Zayda Tapia 

6° 11:45 – 12:30 Patricia Peláez 
Vladimiro Chacón 

Delsy Guzmán  
 

Delsy Guzmán 
Eduardo Palomino 
Amandina Garay 

Carlos Pro 

Rocío Valer 
Karen Huerta 

 

 

Receso 12:30 – 13:00      

7° 13:00- 13:40  Ronald Tapia  
Amandina Garay 

Lía Cosio   

8° 13:40 – 14:25      

 14:25- 15:05 Lucía Zegarra 
 

 Lucía Zegarra  
 

Ericks Rivas 16/08/2025 



 
 


